



LIETUVOS TAUTINIS OLIMPINIS KOMITETAS VYKDOMOJO KOMITETO NEEILINIO POSĖDŽIO P R O T O K O L A S

2019 m. sausio 24 d. Nr.2-OŠ-2
Vilnius

L TOK VK posėdis įvyko 2019 m. sausio 24 d. 10:00 val. L TOK buveinėje.

Posėdžio pirmininkė – L TOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė.

Posėdžio sekretorius – L TOK patarėjas Algimantas Gudiškis.

Posėdyje dalyvavo: L TOK generalinis sekretorius Valentinas Paketūras, išdininkas Rimgaudas Balaiša, L TOK VK nariai: Leonardas Čaikauskas, Albinas Grabnickas, Lina Kačiušytė, Austra Skujytė, Agnė Vanagienė, L TOK viešųjų ryšių specialistas Gedas Saročka.

Posėdyje nedalyvavo L TOK viceprezidentai Romualdas Bakutis, Saulius Galadauskas ir Lilija Vanagienė bei L TOK VK nariai Edvinas Eimontas ir Gediminas Gutkauskas dėl komandiruotės.

L TOK prezidentei Dainai Gudžinevičiūtei pasiūlius patvirtinta posėdžio darbotvarkė.

Darbotvarkė:

1. Dėl Lietuvos biatlono, Lietuvos irklavimo, Lietuvos karatė ir Lietuvos lengvosios atletikos federacijų siūlymo papildyti L TOK Generalinės asamblėjos 2019 02 06 eilinės sesijos darbotvarkę.

Pranešėja - p. Daina Gudžinevičiūtė, L TOK prezidentė

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos biatlono, Lietuvos irklavimo, Lietuvos karatė ir Lietuvos lengvosios atletikos federacijų siūlymo papildyti L TOK Generalinės asamblėjos 2019 02 06 eilinės sesijos darbotvarkę.

Pranešėja - L TOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė informavo, kad 2019 m. sausio 21 d. vakare apie 21 val. buvo gauti net keturi elektroniniai laišakai su prašymais papildyti L TOK Generalinės asamblėjos 2019 m. vasario 6 d. eilinės sesijos darbotvarkę, kuriuose prašoma į sesijos darbotvarkę papildomai įrašyti devynis klausimus. Tą pačią dieną, sausio 21 d. ryte 10 val. vyko L TOK Vykdomojo komiteto 2019 metų pirmasis posėdis. Kadangi laišakai gauti vėliau, tai teko sušaukti neeilinį L TOK Vykdomojo komiteto posėdį šiuo klausimu. Elektroniniai laišakai siųsti nuo Lietuvos lengvosios atletikos, Lietuvos karatė, Lietuvos irklavimo ir Lietuvos biatlono federacijų, tačiau kyla pagrįstų abejonų, ar šių federacijų kolegialūs organai ką nors žino apie šiuos laiškus.

L TOK prezidentė daina Gudžinevičiūtė išdėstė laiškų turinį. Juose siūloma pertvarkyti L TOK loterijų įmonės „Olifėja“ valdymą ir keisti gautų lėšų panaudojimą, iš naujo peržiūrėti L TOK 2019 metų biudžetą, keisti L TOK įstatus, inicijuoti L TOK veiklos tyrimą. Visi šie siūlymai yra ilgalaikiai procesai ir nėra pagrindo to daryti. Visi siūlomi klausimai numatyti L TOK metiniuose veiklos planuose, yra pastoviai svarstomi ir sprendžiami. Pasiūlė nepritarti gautiems prašymams. 1

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė pasiūlė papildomai į darbotvarkę pirmąją eilę įrašyti klausimą „Dėl susidariusios situacijos Lietuvos tautiniame olimpiiniame komitete“, kurį pristatys pati LTOK prezidentė. Taip pat pasiūlė dalinai pakeisti darbotvarkės 7.1. klausimą, išbraukiant žodžius „Lietuvos laipiojimo sporto asociacijos“, nes bus sprendžiama ir kitų asociacijų narystės klausimai.

Diskusijoje kalbėję LTOK generalinis sekretorius Valentinas Paketūras, išdininkas Rimgaudas Balaiša, LTOK VK nariai Leonardas Čaikauskas, Albinas Grabnickas, Lina Kačiušytė, Austra Skujytė ir Agnė Vanagienė palaikė LTOK prezidentės pateiktus siūlymus.

Vienbalsiai sutarta nepritarti Lietuvos biatlono, Lietuvos irklavimo, Lietuvos karatė ir Lietuvos lengvosios atletikos federacijų prašymams papildyti LTOK Generalinės asamblėjos 2019 02 06 eilinės sesijos darbotvarkę devyniais klausimais.

Posėdžio pirmininkė

Daina Gudžinevičiūtė

Posėdžio sekretorius

Algimantas Gudiškis